2025年６月 27日

各  位

会 社 名

代表者名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
佐藤   衛

（コード番号  7718 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員

コーポレート本部長
佐藤 誠悟

（TEL.054-263-1111）

投資委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2025年６月27日開催の取締役会において、下記のとおり「投資委員会」を設置することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 委員会設置の目的

当社は、昨今の事業環境の複雑化と高度な投資戦略の必要性を踏まえ、グループ全体の中長期

的な企業価値向上および持続的成長を実現するため、投資案件の審査プロセスの明確化やリスク

管理体制の強化など、投資に対する組織的ガバナンス体制の整備が必要とされています。

つきましては、2025年４月７日に公表したTaiyo Pacific Partners L.P.（以下、「TPP」とい

う。）およびTPPが運営するTaiyo Unleash Acrux Holdings, LP（以下、総称して「TPPグループ」

という。）との資本業務提携に基づき、重要な投資判断の透明性・妥当性を確保し、全社的な投

資管理を統括・強化する目的として「投資委員会」を設置することといたしました。

２. 委員会の役割

本委員会は、投資案件に関して社内規程に基づく権限による決定者または決定機関に対して助

言・提言を行う諮問機関としての役割を担います。

３. 委員会の構成

本委員会の構成メンバーは、当社およびTPPグループから選出された者によって構成いたしま

す。なお、委員は各回の議案や協議事項に応じて適宜変更いたします。

４. 設置日

2025年７月１日（予定）

以 上